
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DÁLKOVÉHO BEZPEČNOSTNÍHO
MONITORINGU

Č. 2024/00071

Česká pošta, s.p.

se sídlem:� Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599

IČO:� 47114983

DIČ:� CZ47114983

zastoupena:� Ing. Miroslavem Štěpánem, generálním ředitelem

� a

� Mgr. Václavem Navrátilem, MBA, manažerem útvaru
bezpečnost

zapsána v obchodním rejstříku� Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení:� XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

� XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „ Objednatel “

a

Česká pošta Security, s.r.o.

se sídlem:� Olšanská 38/9, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO:� 277 72 683

DIČ:� CZ277 72 683

zastoupena:� Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku� Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

bankovní spojení:� XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

� XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „ Dodavatel “

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “) tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního
monitoringu č. 2024/00071 (dále jen „ Dodatek “).

Page Break

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071



Preambule

Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 22. 01. 2024 Smlouvu o zajištění dálkového bezpečnostního
monitoringu č. 2024/00071.

� �

1. Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je změna článku 3.1 Smlouvy a Přílohy č. 4 smlouvy, způsobem
uvedeným v článku 2. tohoto Dodatku.

2. Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem ke Smlouvě se ustanovení odstavce 3.1 čl. 3 Smlouvy
PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1 � Připojení (integrace) Objektů, Vozidel, STT a OBZ Objednatele do systému dohledu
Dodavatele a nepřetržitý dálkový dohled

Připojením Objektového zařízení k Dohledovému centru se pro účely této Smlouvy rozumí
napojení instalovaných zabezpečovacích zařízení v Objektech, Vozidlech nebo Osobních
bezpečnostních zařízeních Objednatele k Dohledovému centru a provedení souvisejících činností
uvedených v této Smlouvě a Příloze č. 1. Zabezpečovací zařízení instalovaná v jednotlivých
Objektech jsou specifikována v Příloze č. 5. Integrace STT bude probíhat obdobně.

Objektové zařízení bude na DCČPS připojeno za využití komunikačních tras a linek, které jsou
ve vlastnictví Objednatele. Zejména se jedná o komunikační trasy po GSM (mobilní data, SMS),
pevných linkách (JTS) a datové síti Objednatele.

Za účelem zajištění zvýšení zabezpečení Objektů jsou některé Objekty Objednatele vybaveny
komunikátory SPT. Komunikátor SPT je ve vlastnictví Objednatele. Objektové zařízení je
v tomto případě na DCČPS připojeno prostřednictvím privátní rádiové sítě (dále jen „rádio“),
které není ve vlastnictví Objednatele.

Dodavatel zajistí pro Objednatele základní technickou podporu rádiové sítě blíže specifikovanou
v Příloze č. 4 od data 1. 6. 2024 minimálně do 31. 10. 2026 za podmínek stanovených v Příloze
č. 4 Smlouvy v případě, že nemožnost poskytování podpory nebude způsobena vyšší mocí, anebo
na straně Objednatele, anebo na straně třetí osoby.

Dodavatel bude provádět integraci Objektových zařízení do systému dohledu, tj. připojení
Objektu nebo Vozidla nebo OBZ k Dohledovému centru, následujícím způsobem:

3.1.1. �Objednatel je oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy vystavovat objednávky na připojení a
dálkový dohled jednotlivých Objektových zařízení k Dohledovému centru (v případě Vozidel se
bude jednat o objednávku jen na dálkový dohled). Takové objednávky budou vystavovány
písemně a bude v nich uvedeno především:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|2 ]



d)� specifikace Objektového zařízení, a způsob připojení (GSM, pevná telefonní síť, datová síť, či
jejich kombinace), specifikace zabezpečovacích zařízení a podobně;

e)� dobu, kdy má dojít k připojení Objektového zařízení a zahájení dálkového dohledu – tato doba
nesmí být kratší než 5 pracovních dní ode dne vystavení objednávky, nedohodne-li se Objednatel
s Dodavatelem na kratší lhůtě;

f)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

Objednatel je oprávněn, nikoli povinen, vystavovat objednávky po celou dobu trvání této
Smlouvy, přičemž objednávka může být vystavena pro každé jednotlivé Objektové zařízení, nebo
objednávka může obsahovat požadavek na připojení více Objektových zařízení najednou
(například v rámci regionu apod.).

3.1.2. �V případě, že Objednatel bude požadovat připojení Objektového zařízení k Dohledovému centru
několika komunikačními způsoby současně (pevná telefonní síť, síť GSM, datová síť, rádio), určí
vždy, který ze způsobů připojení požaduje jako hlavní (ostatní budou považovány za záložní).
Pokud Objednatel bude požadovat připojení přes síť GSM, je Objednatel povinen zajistit pro
Dodavatele SIM kartu pro dané Objektové zařízení.

V případě, že bude Objekt připojen prostřednictvím rádiové sítě, uhradí Objednatel měsíčně
náklad dle ceníku smlouvy za zajištění podpory privátní rádiové sítě.

3.1.3. �Dodavatel je oprávněn stanovit podmínky pro připojení nového Objektového zařízení, které
budou vycházet z platných právních předpisů a technických norem, zejm. vymezit informace a
podklady nutné pro připojení. Rozsah požadovaných informací a podkladů sdělí Dodavatel
Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy obdrží objednávku Objednatele na
připojení nového Objektového zařízení. V případě, že v této lhůtě Dodavatel žádné podmínky
nestanoví, je Dodavatel povinen toto připojení provést dle objednávky Objednatele a ve lhůtě jím
stanovené. V případě, že Dodavatel specifikuje požadavky a/nebo podklady nutné pro připojení
Objektového zařízení k Dohledovému centru, budou s Objednatelem individuálně dohodnuty
podmínky, za kterých bude připojení provedeno.

3.1.4. �Objektové zařízení je, a po celou dobu trvání této Smlouvy zůstává, ve vlastnictví Objednatele.
Dodavatel je oprávněn do takového Objektového zařízení instalovat pouze takové prvky, které
umožní připojení a komunikaci tohoto zařízení s Dohledovým centrem, je-li to vzhledem k
charakteru požadované Služby nezbytné (např. SIM karty). V rámci připojení nového
Objektového zařízení k Dohledovému centru je Dodavatel povinen provést přezkoušení, seřízení
a naprogramování instalovaného zabezpečovacího zařízení nezbytného pro připojení Objektu
nebo Vozidla k Dohledovému centru.

3.1.5. �Objednatel zprostředkuje součinnost pověřených pracovníků Objednatele při připojování
jednotlivých Objektových zařízení k Dohledovému centru, a to včetně přístupu do příslušných
Objektů za účelem nastavení instalovaného technického vybavení.

3.1.6. �Seznam Objektů, Vozidel a OBZ připojených k Dohledovému centru ke dni uzavření této
Smlouvy, spolu s uvedením příslušného typu Služby vztahující se ke konkrétnímu
objektu/vozidlu, tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy.

3.1.7. �V případě připojení nového Objektového zařízení k Dohledovému centru se nevyhotovuje
dodatek k této Smlouvě. Smluvní strany však o připojení vyhotoví oboustranně podepsaný Zápis
o připojení Objektového zařízení - Připojovací protokol, v němž bude uveden přesný rozsah
Služeb požadovaný Objednatelem pro dané Objektové zařízení a Dodavatel je povinen
aktualizovat Seznam připojených Objektových zařízení tvořící Přílohu č. 5 tak, aby z obsahu
tohoto seznamu bylo zřejmé, která Objektová zařízení byla připojena po uzavření této Smlouvy a
takto aktualizovaný Seznam připojených Objektových zařízení předložit Objednateli, který svým
podpisem stvrdí jeho správnost. Vzor připojovacího protokolu tvoří Přílohu č. 8 této Smlouvy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|3 ]



3.1.8. �Objednatel může kdykoli písemně požádat Dodavatele o ukončení nepřetržitého dálkového
dohledu jednotlivého/jednotlivých Objektových zařízení a jeho/jejich odpojení od Dohledového
centra a Dodavatel je povinen dálkový dohled ukončit v termínu stanoveném Objednatelem a
odpojení Objektového zařízení je povinen provést ve lhůtě 14ti kalendářních dnů ode dne, kdy
obdrží žádost Objednatele. V takovém případě provedou Smluvní strany nejpozději do 30 dnů
ode dne odpojení Objektového zařízení od Dohledového centra vyúčtování Služeb poskytnutých
ve vztahu k tomuto Objektovému zařízení a zároveň provedou aktualizaci Seznamu připojených
Objektových zařízení, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy tak, aby z obsahu tohoto seznamu
bylo zřejmé, která Objektová zařízení byla odpojena po uzavření této Smlouvy. Smluvní strany
sjednaly, že Objednatel může podle tohoto ustanovení požádat Dodavatele o ukončení
nepřetržitého dálkového dohledu nejvíce 125 Objektů v jednom kalendářním týdnu.

3.1.9. �Dodavatel bude nepřetržitý dálkový dohled poskytovat pro Objektová zařízení, která jsou nebo
kdykoli po dobu trvání této Smlouvy budou připojena k Dohledovému centru, bez ohledu na
region a charakter připojeného Objektového zařízení, a to v režimu 24x7, tj. 24 hodin, 7 dní v
týdnu.

3.1.10. �Objednatel je oprávněn měnit požadavky na rozsah Služeb poskytovaných k jednotlivému
Objektovému zařízení. Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služeb v rozsahu stanoveném
Objednatelem v termínu stanoveném Objednatelem.

3.1.11. �Dodavatel je povinen udržovat bezporuchový nepřetržitý chod Dohledového centra. Za tím
účelem je povinen provádět komplexní údržbu a servisní péči o Dohledové centrum a přenosové
komunikační cesty, které nejsou spravovány Objednatelem, mezi jednotlivými připojenými
Objektovými zařízeními a Dohledovým centrem, zahrnující zejména sledování výpadku napájení
a záložního zdroje, provádění minimálně 60 testů spojení mezi instalovaným PZTS a
Dohledovým centrem měsíčně, apod. Dodavatel odpovídá za řádný chod a fungování
Dohledového centra.

Page Break

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|4 ]



2.2. � Dále se Smluvní strany dohodly, že se Příloha č. 4 Specifikace a cena Služeb ruší a nahrazuje
tímto zněním:

Příloha č. 4 - � Specifikace a cena Služeb

¤ Typ Služby ¤ Popis Služby ¤ Cena Služby
(bez DPH) ¤

Zpoplatněná
jednotka ¤

¤

1. �¤ XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXX
XX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX

¤

XXXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXX

XX XXXXXXXX¤

XXXXXX XX ¤
X XXXXXXXX

XXXXX ¤

¤

2. �¤ XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXX
XX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX¤

XXXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXX

XX XXXXXXXXX

XXXXXX XX ¤
X XXXXXXXX

XXXXX X

¤

3. �¤ XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXX XXX ¤

XXXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXX

XX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXX

¤

XXXXX XX X 1 XXXXXXXXXX¤ ¤

� ¤ X X
XXX XXXXXXX ¤

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX¤

¤

� ¤ ¤ X
XXX XXXXXXX ¤

XXXX X XXXX
XXXXXXXXX¤

¤

� ¤ ¤ X
XXX XXXXXXX ¤

XXXX X XXXX
XXXXXXXXXX

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXX ¤

XXXX X XXXX
XXXXXXXXX¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXX ¤

XXXX X XXXX
XXXXXXXXXX

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXX XX ¤

XXXX X XXXX
XXXXXXXXX¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXX XX X

XXXX X XXXX
XXXXXXXXXX

¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|5 ]



� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXX XX ¤

XXXX X XXXX
XXXXXXXXX¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXX ¤

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX¤

¤

4. �¤ XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXXXX X

XXXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXX

XX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXX

XX XXXXXXXX¤

XXX XXXXXXXX¤
XXXXXX

XXXXXXX XX
XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX

XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXXX¤

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX

XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXXX¤

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX
XXXXX X

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXXX¤

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX

XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXXX¤

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX

XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤
XXX XXXXXXXX¤

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX

XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤ X XXX XXXXXX
XX ¤

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXX ¤

¤

� ¤ ¤ ¤ X XXX XXXXXX
XX ¤

XXXXXXXXX
XXXXXXX XX

XXXXX X

¤

5. �¤ XXXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX
X XXXXXXXX XXXXXXX X XX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX ¤

XXXXXX XX ¤ X XXXXXX ¤

¤

6. �¤ XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX
XX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX X

XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XX
XXXXXXXXXX

¤

XXXXXX XX ¤
XXXXX

XXXXXXXX
XXXXXX X

¤

7. �¤ XXXXXXXXXXX XXXXXX ¤ XXXXXXXXXX X XX XXXXXXXX XXXX XX ¤ X XX X ¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|6 ]



XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XX XXXXX
XXXXXX X

8. �¤ XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

XXX XXX XXX ¤
XXXXXXXX X XXXX XXXXXX XX X XX

X X

¤

9. �¤ XXXXXX XX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX
XXXXXX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XX XXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XX XXXXXXX
XXXXXXXXXX

X XXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX

X XXXXXXXX XXXXXXXXXX ¤

XXXXXXX ¤
X XXXXXXX

X XXXXX X

¤

10. ¤ XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXX XX
X XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXX X XXX XXXXXXX X

XXXXXX XXXXXXXXX

X XXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXX

X XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX

¤

XXX XXXXXXX X X XXXXX X

¤

XX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXX XXX X XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XXX XXXX XXX XXXXXXX

X XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXX
XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX

2.3� Ostatní ujednání Smlouvy včetně příloh se nemění.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|7 ]



3. Závěrečná ustanovení

3.1� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude zveřejněn
v registru smluv. Na základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání tohoto Dodatku do registru
smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci registru smluv v
Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona o
registru smluv a dále je povinen znečitelnit informace, které jsou předmětem obchodního
tajemství. Smluvní strany tímto potvrzují, že rozsah údajů, které budou v registru smluv
znečitelněny--------, byl mezi nimi odsouhlasen již před uzavřením tohoto Dodatku. Objednatel po
uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli doklad o uveřejnění Dodatku v registru smluv, příp.
odkaz, na němž lze uveřejněný Dodatek v registru smluv nalézt.

3.2� Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

3.3� Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku
prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich
pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

V Praze dne 31.05.2024 ¤ V Praze dne 22.05.2024¤ ¤

________________________________________

Ing. Miroslav Štěpán

generální ředitel

Česká pošta, s.p. ¤

________________________________________

Ing. Tomáš Hampl

jednatel

Česká pošta Security, s.r.o. ¤

¤

________________________________________

Mgr. Václav Navrátil, MBA

manažer útvaru bezpečnost

Česká pošta, s.p.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění dálkového bezpečnostního monitoringu č. 2024/00071

[|8 ]


